
1/2  

oponenta	bakalářské	práce												
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Vašíčková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Analýza rizik výroby a jejich minimalizace 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce na téma Analýza rizik výroby a jejich eliminace je v současné 
době aktuální. Autorka řeší práci z prostředí, se kterým je seznámena. V práci definuje cíl (str. 
9, str. 26, který spolu nesouvisí), z čehož je zřejmé, že při řešení práce neměla ujasněný obsah 
práce. Práce má celkem 53 stran a jednu přílohu, je rozdělená do 9 kapitol. Z hlediska 
dodržení zásad pro psaní odborné práce není dodržena norma ČSN ISO 690 – 3 a Směrnice 
rektora. Není jednotná úprava, v práci je množství zbytečných mezer, psaní kurzívou mimo 
přímé citace a podtržený text (zbytečně). Vlastní praktická část pojednává o všem možném, 
jenom ne o výrobě, která je zmíněna v metodě FMEA. SWOT analýza není číselně 
vyhodnocena, ze které by rovněž vyplynuly zejména nedostatky a z toho plynoucí rizika ve 
výrobě. Autorka nerozlišila logistický řetězec a vlastní výrobní cyklus, na které je definováno 
zadání práce, viz bod 2 zadání. Vzhledem k zadání autorka měla řešit od vychystávání ma- 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
teriálu k výrobě (ze skladů, doprava k výrobě, vlastní výrobní cyklus s klady a nedostatky po 
ukončení výroby, kontrolu kvality, příp. balení a naskladnění před expedicí ke konečnému 
spotřebiteli). Svým způsobem i vliv lidského faktoru ovlivňuje kvalitu výroby, ale takto není 
definované zadání práce. 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. V jakém výrobním režimu se děje výroba (str. 31, str. 33). Je to v šestihodinových směnách 

nebo 12 – ti hodinové směny? 
2. Jaký je cíl práce – definujte ho. 
3. Vyhodnoťte SWOT analýzu číselně. 
4. Jaká rizika vyplynula ze samotného výrobního cyklu? Definujte je a popište jejich 

eliminaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - dostatečně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 3. 6. 2015 
        Ing. Jan Strohmandl 
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


